
 

РЕШЕНИЕ 

17 августа 2021 года                                                                    № 27/1-5 

с. Бураево 
 

Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению между 

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки 

кандидатов, и зарегистрированными кандидатами по Благовещенскому 

одномандатному избирательному округу №4 бесплатной печатной 

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в 

общественно-политической газете «Алга»  газете  при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 

 В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Бураевский район Республики Башкортостан решила: 

 

 1.  Утвердить протоколы жеребьевки по распределению между 

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки 

кандидатов, и зарегистрированными кандидатами по Благовещенскому 

одномандатному избирательному округу №4 бесплатной печатной площади 

для публикации предвыборных агитационных материалов в общественно-

политической газете «Алга» при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (прилагаются). 

  

 2.Направить настоящее решение в окружную избирательную 

комиссию. 

 

 

Председатель комиссии         А.Р. Файзрахманов 

 

Секретарь комиссии          Л.Д. Мугаллимова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  


